^ÁÍâncí<Xr (^Q'yhiwa>' <ée (^^/O
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125-Cai«aPtosla! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-84414-Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camanasaoroaue@camarasaoroaue.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonia por Nafajreza'

jO(í5D*CO

PROJETO DE LEI N» 097-L, DE 23/11/2021
AUTÓGRAFO N» 5369 de 06/12/2021
LEI no

(De autoria do Vereador Antonio José Alves
Miranda - PODEMOS)

Dá denominação de "Rua Mata Atlântica" a via
localizada em Maylasfcy.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque deoeta e eu promulgo a
seguinte Lei:

ArL 1® Fica dencxranada °Kua Mata Atlântica" a
via com 197m de lado direito e 166,5m de laáo esquerdo localizada no
Loteamento Jardim Maylasky, conforme Certidão N® 33/2021, anexa a esta Lei.

Art 2® Faz parte da piesente Lei croqui da via
pública ora denominada.

ArL 3® As de^iesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação pruria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

ArL 4® Esta Lei entra em v^or na data de sua
publicação.

Aprovado na 43^ Sessão Ordinária, de 06 de dezembro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1° Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2® Vice-Presidente

WILUAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2° Secretário

10
LiJ

C<l
COLU
05
CJ 'V

CD

côCC

o 11

o|
E^o
o o

CO <D
CO p
CD E

II
CO )=
?! 2

11
X.CD
< CO

o S

03
t= o
X :o

X o
CO

w. CO
o CO

^íõ
B £
C CO
0) o

110)o
iD q

^ CO(O ü
Ç ÇO
CO 'co

CO B

PO) o

o:§
O Q.

•ots
co-c

•q.<1>
•O

" 0
vO> o

it
•o o

0.i=

CO
CL